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Akce plánované na únor 

Tvořivá dílna s ICM – Valentýnské překvapení 

Chystáte překvapení nebo dárek na Valentýna? Chcete si vyrobit svůj vlastní obal na čokoládu nebo jiné 
dobrůtky? Přijďte tedy v pondělí 9. února od 15.00 do 17.30 hod. na tvořivou dílnu, která proběhne ve 
studovně ICM, Komenského 17, Prostějov (4. patro budovy CMG). Více informací o valentýnské tvořivé dílně 
najdete na našem webu www.icmprostejov.cz.  

Den internetu zdarma – Světový den sociální spravedlnosti 

U příležitosti Světového dne sociální spravedlnosti (20. února) pro vás ICM Prostějov připravuje na pátek 
20. února 2015 Den internetu zdarma. Přijít můžete od 14.00 do 17.00 hod. (a to na max. 1 hodinu). Také pro 
vás bude připravena tematická nástěnka se zajímavými informacemi. 

Jarní prázdniny 

V pondělí 23. února 2015 bude ICM z provozních důvodů zavřeno. V průběhu dalších dnů, tj. 24.–27. února 
2015 bude mít ICM Prostějov prázdninovou otevírací dobu, tedy bude otevřeno od 10.00 do 16.00 hod.  

Slevové karty ISIC, ISIC SCHOLAR a ITIC 

Skončila vám platnost slevové karty ISIC (studenti), ISIC SCHOLAR (žáci) nebo ITIC (pedagogové) v prosinci 
2014? Přijďte po Novém roce do ICM Prostějov, rádi vám vystavíme novou kartu na počkání v otevírací 
době. Informace o tom, co potřebujete k vyřízení karty (včetně formuláře), a naši otevírací dobu najdete na 
našem webu www.icmprostejov.cz.  

Výběr z novinek na webu ICM 

ČT start - program dlouhodobých stáží  

Zajímá vás práce v České televizi? V současné době probíhají výběrová řízení do programu 
dlouhodobých stáží - ČT start - pro rok 2015. 

Krátkodobé pracovní příležitosti v zahraničí  

Podívejte se na aktuální zpravodaj, který pro vás připravilo ICM Tábor. Najdete v něm nabídku 
pracovních příležitostí v zahraničí i v jižních Čechách. Ze zahraničních nabídek zde najdete práci 
např. v hotelech, pomoc v domácnosti, au-pair, sezónní práci v zemědělství a další. 

Letní tábory  

Začněte dělat plány na léto - nabídka příměstských i pobytových táborů už se rozjíždí. Zdokonalte si 
angličtinu, francouzštinu nebo němčinu, vydejte se na Military Camp, do Bradavic, nebo jen na 
výlety po okolí 

http://www.icmprostejov.cz/content/tvoriva-dilna-icm-valentyn-prekvapeni
http://www.icmprostejov.cz/
http://www.icmprostejov.cz/content/dny-internetu-zdarma-ve-skolnim-roce-14-15
http://www.icmprostejov.cz/content/jarni-prazdniny-15
http://icmprostejov.cz/isic
http://www.icmprostejov.cz/
http://www.icmprostejov.cz/content/ct-start
http://www.icmprostejov.cz/content/kratkodobe-pracovni-prilezitosti-v-zahranici-0
http://www.icmprostejov.cz/content/letni-tabory
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Studium na Gymnáziu Friedricha Schillera v Pirně  

Bilingvní Gymnázium Friedricha Schillera v Pirně opět přijímá žáky z 6. tříd ZŠ z České republiky. 
Předpokladem k přijetí je velmi dobrý prospěch v dosavadním studiu na české škole, dobrá znalost 
německého nebo anglického jazyka. Uzávěrka přihlášek ke studiu je 28. února. 

Eurodesk  

Hledáte jazykový kurz, workcamp, seminář, stáž, soutěž, práci nebo radu? Nový Newsletter Eurodesku vám 
jistě poradí. Nabízí např. spoustu pozvánek na školení nebo pozvánku na mezinárodní výměnu mládeže 
v Chorvatsku. 

Letní žurnalistická škola  

Po jedenácté se v srpnu 2015 uskuteční v Havlíčkově Brodě Letní žurnalistická škola Karla 
Havlíčka Borovského 2015, týdenní akce pro mladé lidi od 16 do 26 let z celé Evropy se znalostí 
češtiny nebo slovenštiny. Uzávěrka přihlášek pro české účastníky je 28. února. 

Studium na střední škole v zahraničí - AFS Mezikulturní programy  

Přemýšlíte o studiu na střední škole v zahraničí od léta 2015? S AFS se můžete vydat za 
studiem např. na Island, do Malajsie, Číny, Japonska, Německa, Francie nebo Chile. Na 
některé studijní pobyty můžete získat i stipendium. Uzávěrky pro přihlášení se už ale blíží, 
většina je na přelomu února a března. 

Europe4You  

Europe4You je fotografická soutěž pro studenty SŠ a 2. stupně víceletých gymnázií Olomouckého kraje. 
Vybrat si můžete ze dvou témat: Občanství EU a Dědictví Evropy. Uzávěrka soutěže je 20. března. 

Co se děje na Prostějovsku v nejbližších dnech 

Plesová sezóna 

datum     místo    pořadatel 
pátek 6. 2. Reprezentační ples školy  Společenský dům Prostějov GJW Prostějov a klubu přátel GJW 
  Maturitní ples   Městské divadlo v PV  SOŠ podnikání a obchodu Prostějov 
sobota 7. 2. III. společný ples Cukrovaru Vrbátky a.s. a Skláren Moravia  
      Městské divadlo v PV  Cukrovar Vrbátky 
  Obecní ples   Kulturní dům Smržice  Obec Smržice 
  Hanácký bál   Kulturní dům Kralice n/H  Klas Kralice 
  XXI. Zemědělsko-potravinářský ples  
      Společenský dům Prostějov Okresní agrární komora Prostějov 
  Školní ples   Sokolovna Určice  Klub přátel školy při ZŠ a MŠ Určice 
  Myslivecký ples  KZ Čelčice   Okresní myslivecký spolek PV o.s. 
 

http://www.icmprostejov.cz/content/studium-na-gymnaziu-friedricha-schillera-v-pirne
http://www.icmprostejov.cz/content/eurodesk
http://www.icmprostejov.cz/content/letni-zurnalisticka-skola
http://www.icmprostejov.cz/content/studium-na-stredni-skole-v-zahranici-afs-mezikulturni-programy
http://www.icmprostejov.cz/content/europe4you
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Kino Metro 70 

pondělí 2. 2. 2015: 
17.30 – Kód Enigmy 
20.00 – Mortdecai 
úterý 3. 2. 2015: 
17.30 – Kód Enigmy 
20.00 – Sils Maria 
středa 4. 2. 2015: 
17.30 – Kód Enigmy 
20.00 – Mortdecai 
čtvrtek 5. 2. 2015: 
17.30 – Jupiter vychází 
20.00 – Jupiter vychází 

pátek 6. 2. 2015: 
15.30 – SpongeBob ve filmu: Houba na suchu 
17.30 – Jupiter vychází 
20.00 – Jupiter vychází 
sobota 7. 2. 2015: 
15.30 – SpongeBob ve filmu: Houba na suchu 
17.30 – Jupiter vychází 
20.00 – Big Eyes 
neděle 8. 2. 2015: 
15.30 – SpongeBob ve filmu: Houba na suchu 
17.30 – Big Eyes  
20.00 – Jupiter vychází

Ekocentrum IRIS 

Příroda Prostějovska: Studánky a prameny (beseda) 
kdy: pátek 6. února, 16:00-18:00 
kde: Kovárna Ekocentra Iris, Husovo nám. 67, Prostějov 
Povídání spojené s promítáním o pramenech prostějovských říček, o léčivých či „zázračných“ pramenech 
v regionu i o dalších vodních zdrojích na Prostějovsku. 
Účastníci získají zdarma naše materiály o prostějovských říčkách. 
 

Městská knihovna v Prostějově 

Láska na první větu: literární výstava 
Jak je pro vás důležitá první věta knížky? Některé jsou nezapomenutelné, jiné se staly klasikou či dokonce 
slavným citátem. Naše unikátní výstava stovky prvních románových vět zahrnuje současné autory i klasiky, 
české i zahraniční. Každou z citovaných knížek v knihovně najdete. Pokud vás tedy její úvodní věta zaujme, 
stačí si ji vypůjčit. Výstava potrvá od 18.2. do 17.3. v Galerie Na Půdě knihovny. 
Poradna SOS 
kdy: čtvrtek 5. února, 15.00 – 17.00 
kde: učebna 
Máte spotřebitelský problém a nevíte kam se obrátit? Každý první čtvrtek v měsíci se v Městské knihovně 
Prostějov koná pravidelná „Poradna pro spotřebitele“. Pracovnice olomoucké pobočky Sdružení obrany 
spotřebitelů s Vámi bude řešit Váš konkrétní problém. 
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Qítko Prostějov 

Šperky z chirurgického a profilovaného drátu 
kdy: středa, 4. února od 17 hodin 
Na kurzu si vyrobíme šperky z chirurgického drátu, vyzkoušíme si i práci s nerezovým drátem čtvercového 
průřezu, který umožňuje jiné efekty než častěji používané dráty s průřezem kruhovým. Šperky vytvořené 
z těchto drátů jsou v podstatě nezničitelné. Tyto dráty jsou však na zpracování náročnější než např. měděný 
drát, kurz je proto určen především těm, kteří již mají alespoň trochu zkušeností s drátováním. V ceně kurzu 
je veškerý materiál a pomůcky.  
Lektorka: Magda Sněženka Černochová 
Přihlásit se můžete na www.qitko-hobby.cz. Max. počet účastníků: 8, cena 400 Kč. 
 

Multikulturní centrum Mozaika 

kde: Raisova 1159, Prostějov 
Multikulturní podvečery 
kdy: úterky 17.00 – 19.00 

 3. února - Singapur a Malajsie - promítání cestovatelského dokumentu 

 10. února - Hmyzí podvečer - kulinářské setkání s Milanem Václavíkem 

 17. února - Trabantem napříč Afrikou - promítání dokumentárního filmu 

 24. února - Co je a není super na životě v USA  - beseda s J. Danihelem 
Čajovna 
kdy: čtvrtky 16.00 – 19.00 
Přijďte si posedět, poznat nové lidi, popovídat si nebo zahrát stolní hry. 
 

Výstavy 

Galerie U Hanáka 

 Jiří Vosička "Cyklistika" - výstava potrvá do 10. února 2015. 

 Jiří Steiger "Na cestách mobilem" - výstava potrvá do 24. února 2015. 
Výstavy jsou přístupné v galerii na Školní 24 v Prostějově, v úterý a ve čtvrtek od 15.00 do 17.00. 
Galerie N7 
Autorská výstava sochaře, řezbáře, scénografa Tomiše Zedníka, uznávaného kamenosochaře 
a restaurátora. Představí své plastiky ze dřeva, které nepostrádají svěží nápady a humor. Kombinuje rovněž 
dřevo s kovem či jinými materiály, láká ho spojení dřevo-sklo.  
Výstava probíhá v Galerii N7 (nám. Svat. Čecha 3, Prostějov, za Zlatou bránou). Výstava potrvá do 28. února. 
 

 

 

Další aktuální pozvánky najdete na webu ICM Prostějov v týdenních zpravodajích Prostijovsky novinke. 

 

http://www.qitko-hobby.cz/
http://www.icmprostejov.cz/content/tydenni-zpravodaje-icm-prostejov


Více informací o našich službách a plánovaných aktivitách získáte na www.icmprostejov.cz, na telefonu 582 302 553, 

na e-mailu info@icmprostejov.cz nebo nás můžete navštívit přímo v ICM Prostějov na adrese 

Komenského 17 (budova Cyrilometodějského gymnázia), Prostějov 

 

 

 


